

Zé Vieira Prefeito

Publicação: 16/02/2018

Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20180216 Bacabal - MA, 16/02/2018

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

### **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Zé Vieira

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

## Licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180104. PARTES: Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, através da Manutenção e Desenv. Do Ensino Municipal e a empresa W M S EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - EPP. OBJETO: Contratação de Empresa para Reforma e Ampliação de Escolas do Município de Bacabal/MA. Conforme especificações contidas no processo licitatório modalidade Tomada de Preços nº TP-001/2018 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR GLOBAL: R\$ 865.815,11 (oitocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e quinze reais e onze centavos). VIGÊNCIA: 16 de Fevereiro de 2018 a 16 de Junho de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 Projeto 0211.123610011.1.098 Const. Reforma e Ampli. de Unidade Escolares Ensino Fundamental, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99. SIGNATÁRIOS: Srª. Erika de Cassia Siqueira Lucena – Secretária Municipal de Educação, pela Contratante, o Sr. Wenderson Alves Santos das Merces – Representante legal da Contratada. DATA DA ASSINATURA: 16 de Fevereiro de 2018. Bacabal (MA), em 16 de Fevereiro de 2018. Srª. Erika de Cassia Siqueira Lucena – Secretária Municipal de Educação.



Publicação: 16/02/2018

# Prefeitura Municipal de Bacabal - MA CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito: Zé Vieira Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 Telefone: (99) 3621 0533